Заведующему  МАДОУ  Детский сад  № 233

городского  округа  город  Уфа

Республики  Башкортостан

В.Г.  Бойковой

от _____________________________________
Ф.И.О родителей (законных  представителей)

_______________________________________

_______________________________________

проживающих по адресу: _________________

_______________________________________
почтовый  адрес

______________________________________

_______________________________________
контактный телефон

Заявление

Прошу Вас принять

___________________________________________________________________________
                                                                   (Ф.И.О.  ребенка,  дата и место рождения)

________________________________________________________________________________________

в   МАДОУ  Детский сад №  233  городского округа  город  Уфа  Республики

Башкортостан,   группа №________________________________

С Уставом, лицензией на право ведения образовательной деятельности, основными

образовательными  программами, реализуемыми этим учреждением, и другими

документами, регламентирующими организацию  и осуществление образовательной

деятельности ознакомлен(а)

_____________________________ «___»____________________________ г.

  Подпись      дата

   Дата _______________                            Подпись __________/____________________/